

## MEDIATIEDOTE

Vapaa 7.1.2016 klo 10

Nuutajärven lasikylän vanha lasihytti ja siihen liittyvä tehdasalue kauniine kulttuurihistoriallisesti arvokkaine rakennuksineen siirtyvät 1.2.2016 Fiskars Finland Oy:n ja Nuutajärven Lasikylän kulttuurisäätiön välisellä kaupalla Nuutajärven Lasikylän kulttuurisäätiön omistukseen nimellistä korvausta vastaan.

Nuutajärvellä toimii nykyään viisitoista taiteilijaa ja lasinpuhaltajaa sekä koulutuskuntayhtymä Tavastian lasinpuhaltajakoulu jossa on saman verran opiskelijoita. Lasikylän historiallisesti merkittävät ja kauniit rakennukset tarjoavat erinomaiset puitteet näiden ammattilaisten ja opiskelijoiden luovalle yhteistyölle. Kylän 222-vuotisen historian uusi vaihe luo myös uusille lasialan ja muiden luovien käsityöalojen ammattilaisille hyvät mahdollisuudet asettua Nuutajärvelle jatkamaan Suomen taide- ja muotoilualan menestystä.

Nuutajärven Lasikylän kulttuurisäätiön tavoitteena on kehittää Nuutajärven lasikylää Suomen uudistuvan taidelasin ja taidekäsityön kansainväliseksi keskuksiksi. Keskeinen tekijä tavoitteen saavuttamiseksi on lasikoulun, lasiammattilaisten ja Aalto-yliopiston sekä luovien alojen ammattikorkeakoulujen yhteistyön edistäminen. Myös kansainvälisen opiskelijavaihdon lisääminen kuuluu lähiaikojen suunnitelmiin.

Uusi aktiivinen kehitysvaihe luo myös edellytykset näyttely- ja matkailupalvelujen kehittämiseksi.

Lasikylän toiminnan kehittäminen vaatii lähivuosina suuria taloudellisia panostuksia. Fiskars Oyj on siksi luvannut tukea Nuutajärven Lasikylän kulttuurisäätiötä myös vuosina 2016-17. Säätiö tulee tämän lisäksi kääntymään sekä muiden yksityisten toimijoiden että julkisen vallan puoleen rahoituspohjansa vahvistamiseksi.



Lisätietoja antaa säätiön puheenjohtaja Göran Andersson 0400-627692

[goran.andersson@elisanet.fi](mailto:goran.andersson@elisanet.fi)

Nuutajärven Lasikylän kulttuurisäätiö perustettiin vuonna 2014 tarkoituksena nuutajärveläisen lasi-kulttuurin ja taideteollisen valmistuksen säilyttäminen, edistäminen ja tukeminen. Säätiö edistää myös lasialan koulutusta ja tutkimusta.

Lasikylän kotisivut [www.nuutajarvi.fi](http://www.nuutajarvi.fi) , myös Facebook

Säätiön kotisivut [www.nuutajarvensaatio.fi](http://www.nuutajarvensaatio.fi)